měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni, tuto darovaci smlouvu.

článek 1.
Předmět smlouvy

Dárce  touto  smlouvou  daruje  obdaíovanému  bez  nároku  na  iakékoliv  protiplněni  peněžni
Částku  ve  výši  130 000,-KČ  (slovy:  sto  třicet  tisic  korun  českých)  a  obdarovaný  tento  dar
přijímá.

článek 11.
Účol

Darovaná  částka  může  být  obdarovaným  použita  toliko  na  Činnost  obdarovaného  a  bude
použita pro Lékařskou fakultu Ostravské uníverzity m #nancování. One pwn/ pomoc/ 20Í7